
ZARZĄDZENIE Nr 12/07
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 4 stycznia 2007 roku

w  sprawie  ogłoszenia  wykazów  nieruchomości  będących  własnością  Gminy  Miejskiej 
Międzyrzec Podlaski przeznaczonych do oddania w najem oraz w dzierżawę na okres do 3 lat

Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm./ 
zarządzam co następuje:

§ 1

Podać do publicznej wiadomości o przeznaczeniu do oddania w najem lub dzierżawę na okres 
do 3 lat nieruchomości wymienione w wykazie, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Podać do publicznej wiadomości o przeznaczeniu do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat 
nieruchomości  wymienione  w  wykazie,  stanowiącym  załącznik  Nr  2  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 3

Wykazy, o którym mowa w § 1 i 2 podlegają podaniu do publicznej wiadomości na okres  
21 dni w siedzibie Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski - pokój Nr 3.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania  Mieniem 
Komunalnym.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uwaga:  Załączniki  ze  względu  na  obszerność  udostępnione  są  do  wglądu  w  sekretariacie  Urzędu  Miasta 
Międzyrzec Podlaski i w Radzie Miasta.


